



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brnianska 3, 911 05 Trenčín

SEKO Trenčín s.r.o.
Hollého 928
911 05 Trenčín

OBJEDNÁVKA číslo: 463/1/Še/9/2022

Zmluva:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 9.9.2022

Dodacia lehota: do 15.9.2022

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Jednotková cena s DPH	Spolu s DPH
	V zmysle cenovej ponuky objednávame u Vás tovar: Drobné náradie a spotrebný tovar (viď príloha)	kpl	1	172,05 €	172,05 €
	Sumár objednávky				172,05 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Osobný odber

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168

SK5081800000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK 2021764767

Vybauje : Ing. Peter Ševčík

Tel. 0902 978 701

E-mail: peter.sevcik@sctsk.sk

Prílohy : Cenová ponuka

Pečiatka a podpis

Príloha k objednávke č. 463/1/Še/9/2022

Dátum predloženia:

P.č.	Predmet nákupu	M.j.	Množstvo	Cena za MJ s DPH	Cena spolu s DPH	Stručné zdôvodnenie obstarania	Dodávateľ	Poznámka
1	2233 vrták drevo 6mm	ks	1	0,90 €	0,90 €			
2	3252 vrták drevo 16mm	ks	1	7,50 €	7,50 €			
3	23131 kliešte	ks	2	4,40 €	8,80 €			
4	155301 kladivo tesárske	ks	1	18,50 €	18,50 €			
5	11626 redukcia SDS	ks	1	0,80 €	0,80 €			
6	7742 skľučovadlo	ks	1	9,20 €	9,20 €			
7	2490 hladítko	ks	2	4,20 €	8,40 €			
8	5605 keľňa	ks	2	3,25 €	6,50 €			
9	45101 hladítko	ks	2	4,30 €	8,60 €			
10	130270 hladítko	ks	2	4,25 €	8,50 €			
11	10624 lopatka	ks	2	2,55 €	5,10 €			
12	9123 nožičky náhradné	ks	2	0,80 €	1,60 €			
13	273053 orezávač	ks	2	1,30 €	2,60 €			
14	70235 linkovač	ks	4	0,95 €	3,80 €			
15	965509 štetec	ks	4	2,90 €	11,60 €			
16	111362 drôt	kg	7,9	3,50 €	27,65 €			
17	100 klinec	kg	10	2,80 €	28,00 €			
18	4863 klinec	kg	5	2,80 €	14,00 €			
					172,05 €			